
Na osnovu 51ana 69 stav =a放a a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu劫eni

glasnik BiH一一br串9/14 ), a nakon provedenog postupka nabavke putem direktnog postupka za

nabavku roba鵜mater珂a za prakti5nu nastavu po zanlmanJlma, Zak時事Se

UGOVOR

o nabavci i isporuci roba - mater胆a za prakti5nu nastavu po zanimanJlma

l. Javna ustanova ”Sred牽gkela netalskih za壷nan圭a“ iz Sarajeva ulica Zm加od Bosne br据

ID: 4200514770003 , koga zastupa direktor一糊。ing.ma* (u dapem tekstu‥

ugovomi organ, Odnosno kupac) i

2. KENTER-COM ) d.o.o.. Zenica, ul. Vranducka dbr. 71B., ID‥ 4218粥7760006 , koga zastupa

direktor一誌醐G} (u daljem tekstur dobav輝Odnosno prodavac)・

predmet ovog Ugovora je regulisa華medusobnih odnosa izmedu Prodavca i Kupca pri pro串/

kupovini roba, u Skladu sa od strane Kupca provedenim postupkom nabavke roba putem

direktnogsporazuma shodnoodluciopokreta由vpostupka brQj‥ 02-354/2020 od . .. .

27.04.2020.godine za nabav血roba - Nabavka mater擁ua za prakti軌u nastavu po zanlmanJlma l

odluci Kupca o prihvata可ponude br‥ 02-377/2020 od 29.04.2020. godine.

(1) Ugovorne strane su sagiasne da Prodavac prod料v Kup楓c kup串robe iz 6iana l. shodno

od strane kupca izdatQj narud劫enici.

(2) Robe iz stava l. kupg両e u c坤OSti prema vrstama, jedinicama mjere, kvalitetu i c垂vama

shodno prihvadenom predra緬u br直14/20AD od 27.04.2020.godine, Za Skupinu - Nalravka

mater担1a za praktichu nastavu po zanlmanJlma.

elan3.

(1) Ovim ugovorom ugovome strane su Se SPOraZumjeie da de Prodavac za potrebe kupca
izvr組nabavku mater珂a za prakti6nu nastavu po zanima串ma (u daLiem tekstu‥ rOba) u iznosu od

5.982,50 KM bez PDV-a, PDV iznosi‥ l・017’03 KM, a Sa PDV-Om iznosi 6.999,53 KM

(5est哩adedevetstotinadevedesetdevet i 53/1 00KM).

(2)　Sastavni dio ovog Ugovoraje Ponuda Prodavca brq主14/20AD od 27.04‘2020.godine sa

navedenim jedini5nim i ukupnim c申enama, Sa i bez PDV-a.

Clan4.

Kupac naru主知je predmetnu robu, a Prodavac prihvata da izvr5i nabavku i isporuku, na OSnOVu

POnude brdy 14/20AD od 27.04.2020・gOdine.

Clan5.

(1) Prodavac 6e robu iz ovogUgovora isporu6iti u magacin Kupca, adresa ul・ Zmaja od

Bosne br.8. Sar加vo, uZ OtPremnicu / rafun na kQiej/em 6e biti nazna6ene c申vne i ostali elementi

shodno zahhbevu za dostaⅧ POnude Kupca i Ponude roba iz ovog Ugovora.

(2) Prodavac de robu isporu洗i Kupcu u roku od 7 (dana) dana od dana potpisivanjaUgovora.

(3) Kupac 6e pla6a巾e ugovorenog iznosa izvr緬uplatom na transakc串ki ra6un Prodavca brq主

161 055 000 153 0013　otvoren kod Raiffeisen Bank d.d. u roku od 15 dana od dana potpISIVanJa

OVOg Ugovora.

Clan6.

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugOVOme Strane 6e互e§avati sporazumno,

u protivnom, ugOVara Se nadle乞anost suda u Sar加vu.



svaka od ugovornih strana moZe otkazati oval Ugovor’PISmenim putem’uZ Otkazni rok od 7

(sedam) dana iz razIoga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima.

elan8.

Na ostala prava i obaveze ugovornih strana南e nisu regulisana ovim Ugovorom, Primjenivade se

odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

5lan9.

oval Ugovor stupa na Snagu danom nJegOVOg POtPisivaria i ovierom od strane ovlastenih

predstavnika ugovomih strana.
Clan lO

ov勾IgOVOr je sa5injen u 4 (detiri) istovietna primjerka’Od k坤SVaka strana za svQje potrebe

zadr差ava p0 2 (dva)・

Datum: 29.04.2020. godine


